
Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO A CASA DEL POPOLO 1956 ODV PER INIZIATIVA “28 
MAGGIO 1974 -CARPENEDOLO IN PIAZZA DELLA LOGGIA – I RAGAZZI DI ALLORA 
SI RACCONTANO AI RAGAZZI DI OGGI” - 21 APRILE 2024

Il giorno 05/04/2024, alle ore 17:00, osservate tutte le formalità prescritte dal T.U.E.L. 
18.08.2000 n. 267 e dallo Statuto Comunale vigente, sono stati oggi convocati in seduta i 
componenti della GIUNTA COMUNALE.

All’appello risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza
TRAMONTI STEFANO Sindaco Presente in videoconferenza
RODELLA ROBERTO Vice Sindaco Presente in videoconferenza
BARONI LAURA Assessore Presente in videoconferenza
BOTTURI GABRIO Assessore Presente in videoconferenza
GIULIETTI SIMONE Assessore Presente in videoconferenza

Totale Presenti 5 Totali Assenti 0

Partecipa il Segretario Generale dott. Luigi Lanfredi, in videoconferenza, che provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco dott. Stefano Tramonti,  assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato

N. 32 del 05/04/2024



Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

 LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di contributo prot. n° 4391/2024 presentata da CASA DEL POPOLO 1956 
ODV - VICOLO GOBBO, 11 25013 CARPENEDOLO C.F. 94023570172 per l’organizzazione 
dell’iniziativa  “28 MAGGIO 1974/CARPENEDOLO IN PIAZZA DELLA LOGGIA – I RAGAZZI DI 
ALLORA SI RACCONTANO AI RAGAZZI DI OGGI” in programma il 21 aprile 2024 presso la Sala 
polivalente di Palazzo Laffranchi;

DATO ATTO che l’iniziativa ha ottenuto il patrocinio comunale (prot. 4529/2024);

VISTO il Regolamento comunale per la concessione di contributi e benefici economici a 
soggetti pubblici e privati approvato con deliberazione C.C. n° 62 del 04/09/2006; 

RITENUTO di approvare la concessione di un contributo di € 500,00 da assegnare alla CASA 
DEL POPOLO 1956 ODV - VICOLO GOBBO, 11 25013 CARPENEDOLO C.F. 94023570172 a 
copertura delle spese per l’organizzazione dell’iniziativa sopra citata;

ACQUISITI il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, della Responsabile 
dell’Area Servizi alla Persona dott.ssa Roberta Roncadori e il parere favorevole, in ordine 
alla regolarità contabile, della responsabile dell’Area Servizi Finanziari rag. Mariagabriella 
Passeri, ai sensi dell’art. 49 T.U.E.L. 18/08/2000 n. 267;

Con voti unanimi favorevoli, anche per quanto attiene l’immediata eseguibilità della 
presente,

DELIBERA

1. DI CONCEDERE un contributo di € 500,00 alla CASA DEL POPOLO 1956 ODV - VICOLO 
GOBBO, 11 25013 CARPENEDOLO C.F. 94023570172 per l’organizzazione dell’iniziativa 
“28 MAGGIO 1974/CARPENEDOLO IN PIAZZA DELLA LOGGIA – I RAGAZZI DI ALLORA SI 
RACCONTANO AI RAGAZZI DI OGGI”, in programma il 21 aprile 2024, presso la Sala 
polivalente di Palazzo Laffranchi, (con imputazione nel cap. 526183 del bilancio 
2024/2026 – esercizio 2024);

2. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del T.U.E.L. 18/08/2002 N. 267, dando atto che anche a tal fine la 
votazione è stata unanime.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Stefano Tramonti dott. Luigi Lanfredi

(atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate)


